Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - E PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 081/2019

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de sua Pregoeira Oficial nomeada pela Portaria 11.008/2019, vem a público
divulgar, para conhecimento dos interessados, que a sessão de julgamento do Pregão Presencial nº. 081/2019, do tipo
menor preço por item, objetivando o registro de preço para a futura e eventual contratação de empresa para a futura e
eventual aquisição de madeiras serradas destinadas a manutenção e reparos em pontes, pontilhões em atendimento a
Secretaria Municipal de Infraestrutura deste Município de Aripuanã-MT, com abertura no dia 05/12/2019, às 08h00min,
restou DESERTA. E que no uso de suas atribuições, determina a PRORROGAÇÃO do certame, estipulando nova data para
a entrega e abertura dos envelopes das empresas interessadas em participar do certame, sendo o dia 09 de janeiro de
2020, ás 08h00min, horário local, na sala de licitações desta Prefeitura. E sendo mantidas as demais disposições editalícia.
Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900 no horário de 07h00min as 11h00min e das 13h00min ás 17h00min ou
através do endereço eletrônico licitacao@aripuana.mt.gov.br. Aripuanã - MT, 05 de dezembro de 2019.

Tamara Piran da Silva - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7000b9c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:20:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial